
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 201084-2015 z dnia 2015-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyrzyce 

Zakres prac budowlanych określa się następująco: Roboty pomiarowe Roboty rozbiórkowe 

wjazdów i istniejących chodników z płytek betonowych i masy asfaltowej Roboty ziemne - 

wykonanie koryta pod wjazdy i tereny utwardzone Roboty... 

Termin składania ofert: 2015-08-21  

 

Pyrzyce: Przebudowa chodników i wjazdów w ciągu drogi gminnej nr 620017 Z, ul. 

Dworcowa w Pyrzycach. 

Numer ogłoszenia: 234896 - 2015; data zamieszczenia: 09.09.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 201084 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa chodników i wjazdów 

w ciągu drogi gminnej nr 620017 Z, ul. Dworcowa w Pyrzycach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres prac budowlanych określa się 

następująco: Roboty pomiarowe Roboty rozbiórkowe wjazdów i istniejących chodników z 

płytek betonowych i masy asfaltowej Roboty ziemne - wykonanie koryta pod wjazdy i tereny 

utwardzone Roboty nawierzchniowe chodnika i wjazdów Wymiana krawężników Krawężniki 

kamienne oddzielające jezdnię od ciągu pieszego (od strony torowiska - chodnik do 

likwidacji) przewidziane do ponownego ustawienia Wypełnienie szczelin przy krawężniku i 

jezdni Plantowanie poboczy przy chodniku PARAMETRY TECHNICZNE Szerokość wjazdu 

4,0 - 10,0 m Szerokość chodnika 1,50 - 5,0 m Spadek poprzeczny chodnika i wjazdów 2 % 

KONSTRUKCJE CHODNIKA I WJAZDÓW Konstrukcja nawierzchni chodnika: 

Wyprofilowana istniejąca podbudowa Podsypka cementowo - piaskowa o gr.5,0 cm (po 

zagęszczeniu) Nawierzchnia z kostki betonowej o gr. 6,0 cm Konstrukcja nawierzchni 

wjazdów: Podbudowa z betonu B7,5 o gr. 15 cm Podsypka piaskowo-cementowa o gr.5cm 

Nawierzchnia z kostki betonowej o gr. 8,0 cm DANE LICZBOWE Łączna powierzchnia 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=201084&rok=2015-08-06


chodników - 1 197,900 m2 Powierzchnia wjazdów - 371,830 m2 Nawierzchnie utwardzone - 

336,750 m2 3.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.32.22-1, 45.11.10.00-8, 

45.23.32.53-7, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.09.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PROFIT - Roman Godlewski, ul. Tulipanowa 47, 72-003 Dobra, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 231076,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 184081,86  

 Oferta z najniższą ceną: 184081,86 / Oferta z najwyższą ceną: 231347,23  

 Waluta: PLN . 

 


